[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 440/2005

Reconhece como de Utilidade Pública a “Associação Santo Antônio, Pai dos Pobres”.

A Câmara Municipal de Varre-Sai aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - Fica reconhecida de “ UTILIDADE PÚBLICA” a ASSOCIAÇÃO SANTO ANTÔNIO, PAI DOS POBRES, CNPJ nº 06.269.538/0001-82, na Vila de Jacutinga, neste Município de Varre-Sai, registrada sob o nº 204, livro A3 folha 15, de registro de títulos e documentos do Cartório do 1º ofício de Natividade.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se            Publique-se          e          Cumpra-se
Prefeitura Municipal de Vare-Sai, 09 de novembro de 2005.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL